
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Trenažér EVA pro nácvik vyšetření pánve

 

Popis 

Gynekologický trenažér EVA je realistická ženská pánev pro rozvoj diagnostických
dovedností při gynekologických postupech, výuku anatomie, palpaci břicha a výuku
používání spekul.

Trenažér EVA umožňuje komplexní, nestresující úvod do gynekologických vyšetření nebo
pokročilejší hmatové srovnání patologických stavů pánve v prostředí učebny, které
usnadňuje cestu ke klinické praxi.

Trenažér EVA je vyroben z měkkých, snadno čistitelných vinylových materiálů, které se
blíží struktuře kůže, a poskytuje detailní, realistické anatomické rysy a znaky.

Součástí jsou následující vyměnitelné vložky:
- Normální děložní čípek pro zavádění a vyjímání nitroděložního tělíska
- Normální paroický děložní čípek
- Děložní čípek s endocervikálním polypem
- Děložní čípek s charakteristikami ektropia
- Děložní čípek s neoplazií (karcinomem)
- Normální děloha pro zavedení a odstranění IUD
- Gravidní děloha v 10. týdnu
- 2 adnexální hmoty

Tento produkt je pouze v tmavém odstínu pleti.
Velikost: 33 x 33 x 30,5 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

